
 
COMUNE DI CASTELPOTO C.F. 000591050620,ESTRATTO BANDO DI GARA 
DEL 30/06/2014 -  
OGGETTO: LAVORI DI BONIFICA EX DISCARICA COMUNALE IN LOCALITÀ 
“CAVARENA”. 
 
COMUNE DI CASTELPOTO 
Bando di gara - CIG 58252994CE - CUP J94E13000330008 
Stazione appaltante: Comune di Castelpoto, Piazza Garibaldi,1 – 82030, tel. 
0824/59008- fax 0824/59031, castelpoto@pec.cstsannio.it 
Oggetto: lavori di bonifica ex discarica comunale in località “Cavarena”. Importo 
complessivo appalto: €. 1.889.916,86 +IVA, di cui €. 27.000,00 +IVA per oneri 
sicurezza, ed €. 25.916,86 +IVA per spese di progettazione. Categoria prevalente: 
OG12, classe III Bis; categoria scorporabile: OG8 classe III. Termine consegna 
progetto esecutivo: 20 gg dalla sottoscrizione del contratto. Termine esecuzione 
gara: 345 giorni. 
Garanzia: €. 37.798,34. Finanziamento: fondi Programma Operativo FESR 
Campania 2007 – 2013 –  DGR n° 601/2013 -Ob. Op. 1.2 - dalla data consegna 
lavori. Modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo. Ammessi alla gara: 
soggetti di cui art. 34, comma 1, del D. Lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii., costituiti  da 
operatori economici singoli o riuniti o consorziati, ai sensi art. 36 e 37 del D. Lgs. n. 
163/06 e ss.mm.ii., nonché i concorrenti con sede in altri Stati membri dell'Unione 
Europea. Requisiti generali: non ammessa la partecipazione di concorrenti per i 
quali sussistano le cause di esclusione di cui art. 38 del D. Lgs. 163/06 e ss.mm.ii. 
Requisiti di idoneità professionale: attestazione di qualificazione per esecuzione 
lavori pubblici in corso di validità rilasciata da società di attestazione (SOA) 
regolarmente autorizzata ai sensi del Dpr 207/2010, per le cat e class, sopra 
indicate. Gli operatori economici devono avvalersi di progettisti qualificati, da 
indicare in sede di offerta. Requisiti per i progettisti: Insussistenza delle cause di 
esclusione di cui art. 38 del D. Lgs. n. 163/06; iscrizione all’albo professionale per i 
progettisti; se trattasi di società di professionisti, società di ingegneria, consorzi 
stabili, iscrizione nel Registro della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 
Agricoltura per le attività oggetto del presente appalto; per le soc. cooperative, 
certificato di iscrizione all’albo nazionale delle società cooperative; le società di 
professionisti devono possedere i requisiti di cui art. 255 del DPR 207/2010; le 
società di ingegneria devono possedere i requisiti di cui art. 254 del DPR 207/2010;  
Procedura aperta. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
Termine ricezione offerte: 14/08/14 h 13 c/o Uff. Protocollo del Comune di 
Castelpoto. Lingua: IT. Validità: 180gg.  
Ricorsi: T.A.R. Campania, entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente bando 
sul BURC. Bando integrale su www.comunedicastelpoto.it 
Responsabile UTC: ing. Luigi Fusco. F.TO 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  14 Luglio 2014


	BURC n. 48 del  14 Luglio 2014

